
@ črsxÁnsťovÁ xltrtctt ÁŘ 
l €O

Faktura - daňový doklad

67181o23o

česká tisková kancelář
opletalova 5/7
1l1 44 Přaha 1
cz
rčo: +zttsoog
DIč3 cz47115068

Bankovní údaje
unicredit Bank
3soatloo4l27oo
stUrFT: BAcxczPP
IBAN: czog27ooooooooo35o814oo4

odběratel
Vaši Lékárnici CZ, z.s.

Koněvova 24961223
13o oo Praha s - žižrov
cz

ICO: O6448381
DIC: CZO6448381

e,

Datum UZP:
DatUm splatnosti:
Č. objed. smlouvy:
ZpŮsob platby:
Konstantní symbol:
Variabilní symbol:
Faktura ev. č.
Popis:

4.6,201B
27.6.2018

Bankovním převodem

671810230
671B1O2J0
Protext CTK

Strana 1/1

7bož1 Netto/MJ Množství Netto Daň o/o DPH

Zveřejnění textu v servisu
PRoTEXT
formou předplatného

Daň o/o Netto

6 300,00

DPH

6 300,00 1 323,00 Kč

7 623.00 Kč

1,000 2t

21.

Celkem
6 300,00
6 300,00

Datum vystavenÍ:
Vystavil:

1 323,00
1 323,00

13.6.2018
Eva Laštovičková

a celkem k úhradě:

vyřizuje:Hana Paličková tel.:+ 420 222 O98 368
palickova@mail.ctk.cz

Uvedená cena je za distribuci počtu objednaných tiskových sdělení, každé o 500 slovech,
Při překročení limitu mohou být z předplatného odečteny 2 zprávy.
Logo a foto 0,- Kč

počet objednaných zpráv: 3

Při nedodžení termínu splatnosti b_udeme nuceni Vá bir*:irbúrok.{isťCIťlléní,.Žád a Vás, abyste při všech operacích
s tímto dokladem uváděli
vždy číslo variabilního symbolu. Črrle zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle A,
vložce 75B3,

Razítko a podpis


